
Výroční zpráva 2023 

V tomto roce jsme organizovali společný výlet na Otakarovu farmu, Samotoč. Největší 
akce potom byla Cykle runda, které se zúčastnilo celkem více než 100 lidí. Část tvořili 
děti, které se zúčastnili jízdy zručnosti na hřišti s umělým povrchem. 
Dále jsme spolu strávili prodloužený víkend v Hodoníně. Na kolech jsme během 4 dní 
prozkoumali celé okolí včetně části sousedního slovenského pohraničí. 
V dubnu jsme také uspořádali besedu s horolezcem Zdeňkem Hákem. 
Honza a Jolča Kolářovi vyrazili na Jizerskou padesátku, na lyžích. Dále jsme si dali závody 
Cykle maštale, Honza Kolář, Vláda Trejbal, Roman Sklenička, Zdenda Hanzlík a Honza 
Hák. Vláda a Honza H si dali Author Cup za nevlídného říjnového počasí. Za reprezentaci 
všem děkujeme. 
Samozřejmě, že jsme se zúčastnili Cyklotoulání (Vitkovické, Víchovské, Čistecké a krajem 
Josefa Šíra-Horní Branná) standardně v hojném počtu jako vždy. 

Rok 2023 jsme uzavřeli s počtem 43 členů. 
Bankovníúčet38563Kč 
Hotovost 18648Kč 
Majetek0Kč 

Rok2024 
Rada klubu je Jitka Skleničková, Vladimír Trejbal, Jan Kolář, Roman Sklenička a Jan Hák 
(předseda). 

Hlavní body: 
Dva plánované výlety po okolí 
Dvě besedy 
Studenecká cyklorunda 7.9.2024 (i dětský program) 
Sportovní víkend včetně dopravy a ubytování 
Účast a reprezentace na sportovních akcích a závodech 

Členský příspěvek pro rok 2024 : 200Kč pro ročník narození 2006 a nižší. Ostatní 0Kč. 

Projekt pump track nebo singl track závisí na případném zakoupení pozemku. Prozatím 
není žádný pozemek určený od obce nebo zakoupený. 

Studenečáci, cykloparta z Krkonoš, z.s. 
Dne 22.2.2024 
Jitka Skleničková, ~ 

Vladimír Trejbal, 

Jan Kolář, 

Roman Sklenička C>!J}Q,t,( 

Jan Hák )MA~~ 
I 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


